



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-549245
Folio Fiscal:	F7EDA63A-2BD5-4D58-9D89-B3D320A835AA
Fecha:	2024-08-19 10:56:35
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-08-19 10:56:37

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.69	134.90	227.98	0.00	0.00	0.00	227.98
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	2.10	39.80	83.58	0.00	0.00	0.00	83.58
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	5.00	10.90	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	2.11	45.90	96.62	0.00	0.00	0.00	96.62
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.71	27.90	47.71	0.00	0.00	0.00	47.71
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.96	32.90	163.02	0.00	0.00	0.00	163.02

Sello Digital del CFDI
NeMBCvzJpW35jeiMBA8CKRoGjUNuppQKqNhX6HSA3dTQ9xqUw8C8a7oaaie795PRltytV9HDo2XqY4rEkxoeB4G9l8C75eOm9luCWl2VcrtQnBDvI+IciOzyW1La249TlmsXQM/X5GCWYGmUJw2LWK8Z58HBoGW1VI+NSrOGYYgcyaabn4oMgRDEOpjN1JPPpkPEoZziAgF/bEJoxbD66J5OKs2zaLkvDbKD8E0RMJQMthiQQYXOBDTITgeAyXyvmc5ogqmKG9Q5jpyDWRouLs1k5gG55i57v0HrsEIPsf11/ZLBL+3Mqdh+Z6L1eqvy1PGqdeguJHOz3DYcGSVw==

Sello Digital del SAT
Ni84M5BbMvbeWgg/R1c+BckFOEsgbmMUCerNDtBkyK9EikVDqysnUC8+fnYcgc7FBbZxhdXT5ZZ+lkG3lpWOFu2hOTIjQUAAyRY52AWhVCRQ3LH6Ci2h+6G57ozPt12SU/x+sJOZACIs9dqY8e+UB24nM10LhIAiO/OVYkEN/RQY5SL4x6HeYmdzfifNdydVsyDc3BmhvsJ+DUB3ZYIOJBALEX4iIFVC30095hAWFbCleJZrapPBTHNTGoh0N3EVwbHS3W8D6U/xYB4WgabJHZ1qTShw1FHv6whdqqMIVxwrBe4iqCMYguHEITCyErQzyb1TM51uoG1177ZvHQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|F7EDA63A-2BD5-4D58-9D89-B3D320A835AA|2024-08-19T10:56:37|DET080304395|NeMBCvzJpW35jeiMBA8CKRoGjUNuppQKqNhX6HSA3dTQ9xqUw8C8a7oaaie795PRltytV9HDo2XqY4rEkxoeB4G9l8C75eOm9luCWl2VcrtQnBDvI+IciOzyW1La249TlmsXQM/X5GCWYGmUJw2LWK8Z58HBoGW1VI+NSrOGYYgcyaabn4oMgRDEOpjN1JPPpkPEoZziAgF/bEJoxbD66J5OKs2zaLkvDbKD8E0RMJQMthiQQYXOBDTITgeAyXyvmc5ogqmKG9Q5jpyDWRouLs1k5gG55i57v0HrsEIPsf11/ZLBL+3Mqdh+Z6L1eqvy1PGqdeguJHOz3DYcGSVw==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	673.41	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 19/AGO/2024
Identificada con el Ticket No. 02520819004704700625.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	673.41
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	673.41

IMPORTE CON LETRA
Seiscientos Setenta y Tres Pesos 41/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.